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^06& i. ² yev;, f;dard.ekSu' ² j¾K 
.,md .ekSu' ² ueyqï l%u 

Ndú;d lsÍu' ² fyd`o ksudj'  ii. ì;a;s ieris,s" n`ÿka m,ia" l=Ika ljr" fïi 

we;sß,s" we`o we;sß,s" i;=ka" fndakslalka  iii. .e,fmk ms<s;=rg ,l=Kq msßkukak' 

10 fY%aKsh uOH jdr mÍËKh  2014 Ys,aml,d 

ms<s;=re m;%h - I fldgi 

^,l=Kq 1 « 40 } 40&

3 3 1 2 1 3 2 1 4 1

1 2 1 1 1 3 4 4 1 3

2 2 1 4 2 4 2 2 3 4

2 3 2 3 2 4 2 1 1 1

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

-

-

-

-

(

(

(

(

)

)

)

)

1

11

21

31

2

12

22

32

3

13

23

33

4

14

24

34

5

15

25

35

6

16

26

36

7

17

27

37

8

18

28

38

9

19

29

39

10

20

30

40

^05& i' 

lmq 
ksh|
ueks,d 
rEï 
yK 
cqá 
ãi,a

Ydl 

fl`È j¾.SlrKh 

i;aj iajNdúl lD;S%u 

mgmKqjd 
neg¿jd 
t¿jd 
,dud 
we,amld 
úl=kd

fmd,sur fmd,sur

Lksc 

weianeiafgdaia 
rka
ß§
ùÿre

iajNdúl lD;S%u

^01& iv. 


